Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Национальный научно-исследовательский институт

общественного здоровья имени Н.А. Семашко»
(ФГБНУ «Национальный НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                   № 220

Москва

О зачислении на обучение

по программам ординатуры

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам ординатуры на 2025/2026

учебный год, утвержденными приказом директора ФГБНУ «Национальный

НИИ общественного здоровья имени Н.А. Семашко» от 27.03.2025г. № 77, на

основании ранжированных списков и договоров об оказании платных

образованных услуг по программам высшего образования – программам

ординатуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025г. на 1 курс на обучение по основным

образовательным программам высшего образования - программам

ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг, абитуриентов, имеющих высшее

образование, согласно списку (Приложение).

2. Установить срок окончания ординатуры – 31 августа 2027 г.

3. Специалисту по информационным ресурсам научно-

организационного отдела Городецкому Е.Л. в срок 29.08.2025г. разместить

приказ на официальном сайте института в разделе «Образование», подраздел

«Ординатура».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующего Центром высшего и дополнительного профессионального

образования Смбатян С.М.

Директор         А.Б. Зудин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Зудин Александр Борисович
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2025 14:47:37
Уникальный программный ключ:
0e1d6fe4fcfd800eb2c45df9ab36751df3579e2c

 Приложение

к приказу ФГБНУ «Национальный НИИ

общественного здоровья

имени Н.А.Семашко»

от 29 августа 2025г. № 220

.

Список абитуриентов, зачисленных на 1 курс на обучение по основным

образовательным программам высшего образования - программам

ординатуры, форма обучения – очная, на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

 Анестезиология-реаниматология

1.  Алимова Алина Рамилевна

2.  Бадиков Максим Андреевич

3.  Байсуров Ибрагим Шерипович

4.  Гаджимурадова Асият Артуровна

5.  Гасанова Мадина Мехтиевна

6.  Грибенюк Роман Викторович

7.  Житник Арина Дмитриевна

8.  Разумовская Юлия Григорьевна

9.  Тимакова София Романовна

 Организация здравоохранения и общественное здоровье

1.  Борунова Ирина Алексеевна

2.  Киосе Алина Степановна

3.  Коровашкова Карина Владимировна

4.  Леоненкова Анна Александровна

5.  Леонова Людмила Гиппократовна

6.  Павлова Анна Юрьевна

7.  Попова Екатерина Владимировна

8.  Рязанова Софья Юрьевна

9.  Трусов Николай Евгеньевич

10.  Цупикова Анастасия Сергеевна

11.  Широкова Дарья Владиславовна

12.  Щербакова Ольга Вячеславовна

 Ортодонтия

1.  Аракелова Полина Сергеевна

2.  Ахвердян Анастасия Вячеславовна

3.  Бибулатов Али Русланович

4.  Братова Лемира Муратовна

5.  Власова Алеся Тарасовна

6.  Гамулина Юлия Геннадьевна

7.  Гасанова Сара Мехтиевна

8.  Головкина Мария Олеговна

9.  Дагирова Зайнаб Шагабутдиновна

10.  Ильичев Евгений Сергеевич

11.  Каштанова Ирина Юрьевна

12.  Клюкина Екатерина Игоревна

13.  Когай Артем Сергеевич

14.  Корж Анастасия Андреевна

15.  Коростелева Елизавета Александровна

16.  Кравцова Карина Андреевна

17.  Кущетеров Абдул-Карим Азретович

18.  Пахрудинова Шуайнат Дибиргаджиевна

19.  Поюрова Полина Дмитриевна

20.  Степанова Елена Андреевна

21.  Табунчик Екатерина Геннадьевна

22.  Шабаева Дарья Олеговна

23.  Шахшаева Хадижа Сергеевна

24.  Шварева Мария Михайловна

25.  Юрова Арина Юрьевна

 Офтальмология

1.  Джандигов Илез Ахмедович

 Стоматология детская

1.  Кострюкова Софья Денисовна

2.  Магомедова Саида Гасановна

3.  Мартынова Алина Владимировна

4.  Медведева Вера Артуровна

5.  Сухарева Екатерина Алексеевна

 Стоматология общей практики

1.  Андержанов Айдар Ринатович

2.  Артемьева Анна Александровна

3.  Ахмедов Шухруй Шарафович

4.  Ганич Дмитрий Викторович

5.  Геворкян Вячеслав Аркадьевич

6.  Иванилова Юлия Викторовна

7.  Измайлова Анастасия Анатольевна

8.  Ипполитова Анастасия Юрьевна

9.  Каримов Рафаэль Романович

10.  Кораблева Алена Фаритовна

11.  Краснов Дмитрий Валерьевич

12.  Кузьминов Денис Дмитриевич

13.  Левонов Араик Эрнестович

14.  Ляшков Никита Сергеевич

15.  Матвеева Анна Сергеевна

16.  Мацаева Наиля Бадрудиновна

17.  Мирошниченко Валерия Владимировна

18.  Михеев Иван Александрович

19.  Насретдинов Данил Раисович

20.  Оздоева Зарина Микаиловна

21.  Осипян Рафаэль Эрнестович

22.  Портных Василий Олегович

23.  Симонян Артём Артурович

24.  Таболин Игорь Вячеславович

25.  Терзи Станислав Степанович

26.  Цыбикова Надежда Арсалановна

 Стоматология ортопедическая

1.  Анзорова Елизавета Руслановна

2.  Барагунов Ислам Мухамедович

3.  Бурганова Махи Пиралиевна

4.  Гасанова Хадижат Мурадовна

5.  Девлетмурзаев Исламутдин Муратович

6.  Демьянов Дмитрий Михайлович

7.  Еремеева Елена Зурабовна

8.  Заикина Софья Андреевна

9.  Кодзокова Илиана Аслановна

10.  Косова Виктория Александровна

11.  Кочинян Мкртич Гарикович

12.  Маркосян Эдгар Нверович

13.  Мошкин Даниил Алексеевич

14.  Мурадян Милена Гарегиновна

15.  Попова Ольга Константиновна

16.  Родинкова Юлия Евгеньевна

17.  Сулан Амина Рауф кызы

18.  Хангереев Али Раджевич

19.  Цибулевская Яна Сергеевна

 Стоматология терапевтическая

1.  Алексеева Эвелина Александровна

2.  Баталов Артур Ператович

3.  Воронова Лилия Алексеевна

4.  Горобец Анастасия Александровна

5.  Карпова Варвара Владимировна

6.  Ростомян Кристина Викторовна

7.  Склярова Вероника Сергеевна

8.  Спицына Дарья Юрьевна

9.  Хамзаева Лиана Адамовна

10.  Хизриева Тамилла Витальевна

 Стоматология хирургическая

1.  Апшацев Алим Валерьевич

2.  Асадчева Анастасия Рашидовна

3.  Ахмедов Рамиз Магомедиминович

4.  Бабанина Анастасия Алексеевна

5.  Бризгалова Василиса Андреевна

6.  Буфалова Юлия Андреевна

7.  Васильев Сергей Валентинович

8.  Гайрбеков Майрбек Ширваниевич

9.  Елиянц Изабелла Кареновна

10.  Зарипов Вялит Рафикович

11.  Кочмарёва Алёна Сергеевна

12.  Краснов Никита Андреевич

13.  Кривоносова Полина Антоновна

14.  Кузнецов Андрей Сергеевич

15.  Магомедов Магомед Магомедсаламович

16.  Макуашева Эвелина Владиславовна

17.  Мухтарова Умужат Магомедовна

18.  Орлов Евгений Алексеевич

19.  Попов Матвей Федорович

20.  Провоторов Никита Николаевич

21.  Садигзаде Тагы Асамаддин оглы

22.  Текушев Астемир Асланович

23.  Цирхов Ислам Артурович

24.  Чалдаев Ибрагим Русланович

25.  Юрскова Александра Павловна

 Терапия

1.  Абдулгасанова Наида Магомедовна

2.  Ал Аззави Расул Хуссейн Хаммас

3.  Арджения Екатерина Юрьевна

4.  Боймуродов Максадбек Джамалович

5.  Гаврютин Александр Александрович

6.  Коновалов Константин Владимирович

7.  Разинкова Екатерина Евгеньевна

8.  Степина Наталья Александровна

9.  Сулейманова Айнур Фуат кызы

 Урология

1.  Агхйурли Мухамед Матазович

2.  Ахмедов Курбан Мажидович

3.  Дианов Михаил Игоревич

 Эндокринология

1.  Аблязова Гузель Ильясовна

2.  Вахтина Марина Владимировна

3.  Гапурхоева Дали Ибрагимовна

4.  Дедовец Александра Алексеевна

5.  Джабаев Мансур Юнусович

6.  Землякова Екатерина Андреевна

7.  Карасева Яна Павловна

8.  Маркина Екатерина Дмитриевна

9.  Мержоева Хава Аюповна

10.  Мусаева Айшат Шамилевна

11.  Семернина Алина Сергеевна

12.  Фоменко Анастасия Андреевна